MANTENIMIENTO VIAL

1 1 EXCAVACION PARA CUNETAS Y ENCAUSAMIENTOS M3 15,673.50 2.38 37,302.93000
2 2 MEJORAMIENTO DE SUBRASANTE CON MATERIAL

SELECCIONADO (INCLUIDO TRANSPORTE) Esp.=10 - 12CM;

Anch.=7 - 8M M3 43,885.80 7.40 324,754.92000

SUBTOTAL: 362,057.85000

SON : TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y SIETE DÓLARES, 85000/100000 CENTAVOS.

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

UOIVOP FECHA: 17 DE JUNIO DE 2025

ELABORADO

TABLA DE DESCRIPCIÓN DE RUBROS, UNIDADES, CANTIDADES Y PRECIOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE TENA

MANTENIMIENTO VIAL (RE-LASTRADO) EN EL PERÍMETRO URBANO Y PARROQUIAS DEL CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO.